Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca_CChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ! J. PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Torneo FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA 1301018A
Luogo PADOVA [Padova - Veneto]
Periodo 15-12-2012 - 23-12-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  CALLEGHER CARLO - BIAGIOLI M.
Partecipanti 50

Sito Internet

E./ makin Vladimir -

@ Mogranzini Roberto i 1 9 lodovnichenko Yuri —

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Bur maki n VI adi mr 7.0 RUS 48.051.541. 01 38. 512558 2451 267296 214310531100 1967
2 10 IM Mogr anzi ni Roberto 7.01TA 46.0'50.0139.0 37. 22489 2414 263595405410413000 1983
3 3 GM Sol odovni chenko Yur 6.5 UKR 43.547.0136.5 32. 22557 2350 251795315221431000 1978
4 5 GM Sanchez Joseph 6.5 PH 41. 045. 0134. 01 32. 512533 2331 249895315320421100 1970
5 12 GV Lazic Mroljub 6.0 SRB 44.548.537.5 31. 22471 239325189 4414130531100 1966
6 4 IM Dvi rnyy Danyyi | 6.0 1 TA 43.547.5136.529. 012537 2381 250794414121532000 1990
7 1 GM Pet kov VI adim r 6.0 BUL 43.0146.5136. 0 29. 512567 2355248195225410411200 1971
8 8 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 42.5 46. 0136. 5'30. 22500 2377 2503 9360413052300 0 1965
9 15 1M Laketic Goj ko 5.5 SRB 47.5 51. 540. 51 28. 2: 2425 2392 247395134301521200 1961
10 11 G™m Kaspar ov Sergey 5.5 BLR 42.5146. 0136. 01 25. 7/ 2475 2363 244493514130522100 1968
11 7 GM Shi shkin Vadi m 5.5 UKR 42.545.5135.524. 22501 23852466 94325311412100 1969
12 9 I M Collutiis Duilio 5.51TA 41.545.5135.526. 72495 2354 243594325311412100 1976
13 6 GM Vocat uro Dani el e 5.51TA 41.5 45.534.5 26. 012521 2332 241394324121531100 1989
14 25 FM Del Monaco Andrea 5.51TA 39.0141.5133. 0 22. 22247 2297 2378 94325311412100 1978
15 19 kM Codenotti Marco 5.0 1 TA 48.051.541. 01 26. 7:2362 2450 249493426231311100 1997
16 16 IM Val secchi Alessio 5.01TA 44.0147.5 37.5 24. 22422 2362 2406 94234202522100 1992
17 18 1M Mdja M1l an 5.0 CRO 42.544.5136.0122. 012387 2343 2387 93424130521200 1954
18 26 M Massi roni Marco 5.0 1 TA 42.046.0135.022. 012214 2336 238094234220520300 1986
19 13 IM Sol onobn Kenny 5.0 RSA 39.5142.5133. 5 21. 512440 2289 233394235212421100 1979
20 20 FM Sibilio Mario 5.0 1 TA 39.542.533.020.7 2349 2220 226493424022532000 1960
21 24 FM De Santis Alessio 5.01TA 36.0 38.529.519. 012281 2226 226993424121522100 1968
22 17 @M Efi mov | gor 4.5 MWNC 41.0141.0134.515.7:2413 2330 228882334211402210 1960
23 22 M Rossi Carlo 4.51TA 40.544.534,.519.7 2286 2264 226594144202521200 1960
24 21 FM Boscol o Federico 4.51TA 38.541.0132.517. 012320 2247 2248 93334121521200 1996
25 23 FM Danmi a Angel o 4. 51 TA 38.0139.531.014. 512281 2258 225994145203421100 1985
26 29 CM Cardili Mariano 4. 51 TA 36.0139.530.017.2 2126 2176 2176 9 3335212412100 1961
27 34 WM Tsal ughel ashvili Li 4.5 CGEO 35.5 39.0r30.0 18.7: 2085 2227 2227 94144211520300 1979
28 45 1N Dori go Tonmaso 4.51TA 33.0135.528. 0 16. 21899 2106 2106 92524031522100 1966
29 41 1IN Buchi cchio Alessand 4.5 TA 27.028.5122.011. 511956 2002 200393335221411200 1984
30 35 M Gl lo Enrico 4. 01 TA 40.542.00 33.515. 52074 22532211 93245113421100 1960
31 31 ™ Quaranta Cristiano 4.01TA 39.042.5 32.5 16. 512102 2251 220993244112521200 1986
32 37 M Vi aggi Stefano 4.01 TA 34.537.0128.512. 012042 2162 212094055104430100 1964
33 40 ™M G uriato Sergio 4.01 TA 33.5'36.0128. 0 15.2:1959 20652023 92434211503200 1955
34 30 C™m Mosca Leoni | do 4. 01 TA 30.5'30.524.012. 012113 2068 206982424220402201 1956
35 47 1IN Baschirotto Marco C4.01TA 27.527.5122.0 10.2:1888 2106 2057 72234103312011 1972
36 36 CM Buchi cchio G ancarl 4.01TA 31.531.5126.09.50 2069 2121 203582244211401310 1982
37 14 1M Manca Federico 3.51TA 37.037.0131.514. 2:2433 2250220782334121411201 1969
38 38 CMm Zuttioni Federico 3.51TA 38.041.0131.513.2 2001 2286 2207 93154004531100 1989
39 27 M Lantini Marco 3.51TA 37.040.530. 0 14. 012186 2131 205193155104421100 1956
40 28 M Santolini Luigi 3.51TA 37.040.0130.513. 72144 2150 207192344022521200 1952
41 33 M Parrella Al fredo 3.51TA 35.538.0129.511. 7:2086 2111 203292344022521200 1961
42 44 1N Franco Al essandro F3.51TA 30.031.525.08.75 1906 2044 196593155203411200 1984
43 42 1IN D Ota Antonio 3.51TA 24.024.0119.5'7.50 1934 1943 19008 3144103421101 1970
44 39 1IN Litrico Paol o 3.0 TA 25.025.0120.0'5.50 1978 21151958 72054004320111 1975
45 49 1IN Bozzao Francesco 2.51TA 31.033.0126.0 7.00 1857 2008 1843 9135511340220 0 1966
46 50 CM Aggi o Mbse' 2.51TA 31.032.525.55.00 1816 2007 184292 164013520300 1962
47 46 1IN Bonan Yves 2.51TA 28.530.0124.0'5.75 1891 1990 1825913551314004 00 1947
48 32 CM M1 azzo Mario 2.0 TA 27.027.0121.56.50 2091 2053 189570434022302102 1952
49 48 1IN Viola Enrico 1.51 TA 28.5'30.524.04.25 1865 1972 169991174004511300 1990
50 43 Kassel Walter 1.5 AUT 27.027.0122.05.50 1912 1977 17278 0354013402201 194
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aggi o Mose' ITA VEN PD 1816 2007 1842
Baschirotto Marco CITA VEN VI 1888 2106 2057
Bonan Yves ITA VEN VE 1891 1990 1825
Boscol o Federico ITA VEN VE 2320 2247 2248
Bozzao Francesco ITA VEN VE 1857 2008 1843
Buchi cchi o Al essand | TA SAR SS 1956 2002 2003
Buchi cchio G ancarl ITA SAR SS 2069 2121 2035
Bur mekin Ml adim r RUS 2558 2451 2672
Cardili Mariano ITA VEN VE 2126 2176 2176
Codenotti Marco ITA TGS PI 2362 2450 2494
Collutiis Duilio I TA CAM SA 2495 2354 2435
D Ota Antonio ITA CAM NA 1934 1943 1900
Dami a Angel o ITA LOM M 2281 2258 2259
De Santis Alessio |ITA EM PC 2281 2226 2269
Del Monaco Andrea |ITA VEN VE 2247 2297 2378
Dori go Tonmaso ITA VEN VE 1899 2106 2106
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2537 2381 2507
Ef i mov | gor MNC 2413 2330 2288
Franco Al essandro FPITA EM BO 1906 2044 1965
Gallo Enrico ITA VEN VE 2074 2253 2211
Guriato Sergio ITA VEN VI 1959 2065 2023
Kaspar ov Sergey BLR 2475 2363 2444
Kassel Walter AUT 1912 1977 1727
Laketic Goj ko SRB 2425 2392 2473
Lantini Marco ITA LAZ RM 2186 2131 2051
Lazic Mroljub SRB 2471 2393 2518
Litrico Paol o ITA VEN VE 1978 2115 1958
Manca Federico ITA VEN PD 2433 2250 2207
Massi roni Marco ITA LOM M 2214 2336 2380
Ml azzo Mario ITA FRI PN 2091 2053 1895
Mbgranzini Roberto ITA LIG GE 2489 2414 2635
Mosca Leoni |l do ITA VEN VE 2113 2068 2069
Mdja Ml an CRO 2387 2343 2387
Naunki n | gor RUS 2500 2377 2503
Parrella Al fredo ITA CAM BN 2086 2111 2032
Pet kov VI adi mir BUL 2567 2355 2481
Quaranta Cristiano ITA LOM M 2102 2251 2209
Rossi Carlo ITA VEN PD 2286 2264 2265
Sanchez Joseph PHI 2533 2331 2498
Santolini Luigi ITA VEN VE 2144 2150 2071
Shi shki n Vadi m UKR 2501 2385 2466
Sibilio Mario ITA LAZ RM 2349 2220 2264
Sol odovni chenko Yur UKR 2557 2350 2517
Sol onon Kenny RSA 2440 2289 2333
Tsal ughel ashvili Li GEO 2085 2227 2227
Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2422 2362 2406
Vi aggi Stefano ITA VEN PD 2042 2162 2120
Viola Enrico ITA FRI UD 1865 1972 1699
Vocaturo Daniele ITA LAZ RM 2521 2332 2413
Zuttioni Federico ITA FRI UD 2001 2286 2207

Nasc

1962
1972
1947
1996
1966
1984
1982
1967
1961
1997
1976
1970
1985
1968
1978
1966
1990
1960
1984
1960
1955
1968
1964
1961
1956
1966
1975
1969
1986
1952
1983
1956
1954
1965
1961
1971
1986
1960
1970
1952
1969
1960
1978
1979
1979
1992
1964
1990
1989
1989
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I d

FI DE
809381
834084
814806
848093
821306
818941
814130
4105109
816000
800015
805475
835153
812668
803405
809268
897833
817570
806404
865923
801267
806617
13500481
1615297
900583
801054
900788
829781
800171
814369
828777
810894
808873
14500337
4101715
803944
2901188
815810
800651
5201233
801151
14101696
800422
14104369
14300192
13601164
818860
867284
849588
813192
849596

I d

FSI

106779
122678
154501
129531
106343
102434
102432

120463
127726
107993
119433
100703
108149
106345
110698
118400

116326
106346
101441

105397

103354
106783
103543
128875
105831
103355

101962

104061
106785

145833

109717

101704
113662
127448
104275
128375
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)

lana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Ital

Tabellone
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Aggi o Mbse' I TA
Baschirotto Marco CITA
Bonan Yves I TA
Boscol o Federico I TA
Bozzao Francesco I TA

Buchi cchio Al essand | TA

Buchi cchio G ancarl I TA
Bur mekin Ml adim r RUS
Cardili Mariano I TA
Codenotti Marco I TA
Collutiis Duilio I TA
D Ota Antonio I TA
Dam a Angel o I TA
De Santis Alessio |ITA
Del Monaco Andrea |ITA
Dori go Tonmaso I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Ef i nov | gor MNC
Franco Al essandro FITA
Gallo Enrico I TA
Guriato Sergio I TA
Kaspar ov Sergey BLR
Kassel Walter AUT
Laketic Goj ko SRB
Lantini Marco I TA
Lazic Mroljub SRB
Litrico Paol o I TA
Manca Federico I TA
Massi roni Marco I TA
M1l azzo Mario I TA
Mbgranzi ni Roberto |TA
Mosca Leoni |l do I TA
Mdja MIan CRO
Naunki n | gor RUS
Parrella Al fredo I TA
Pet kov VI adi mir BUL
Quaranta Cristiano |TA
Rossi Carlo I TA
Sanchez Joseph PHI

Santolini Luigi I TA
Shi shki n Vadi m UKR
Sibilio Mario I TA
Sol odovni chenko Yur UKR
Sol onon Kenny RSA
Tsal ughel ashvili Li GEO
Val secchi Alessio |ITA
Vi aggi Stefano I TA
Viola Enrico I TA
Vocaturo Daniele I TA

Zuttioni Federico |ITA

El o

FI DE
1816
1888
1891
2320
1857
1956
2069
2558
2126
2362
2495
1934
2281
2281
2247
1899
2537
2413
1906
2074
1959
2475
1912
2425
2186
2471
1978
2433
2214
2091
2489
2113
2387
2500
2086
2567
2102
2286
2533
2144
2501
2349
2557
2440
2085
2422
2042
1865
2521
2001
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Pun
Fat

N ol O N O e O N I Il O e Ol SR S

50
00
50
50
50
50
00
00
50
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50

Pun
Att

L R R O O N R Al DRI

44
73
48
17
84
18
55
69
16
27
95
93
61
02
75
85
06
72
07
80
42
49
54
60
17
26
60
67
14
94
20
55
69
82
42
7
10
67
58
66
74
76
48
87
13
99
32
34
47
84

W Ve

0. 06
1.27
-0.98
-0.67
-0.34
0.32
-0.55
1.31
0. 34
1.73
-0.45
-0.43
-0.11
-0.02
1.75
2.15
-0. 06
-1.22
0. 43
1.2
0. 58
0. 009¢
-2.04
0.9
-1.67
0.74
-0.6
-2.17
1.86
-1.94
1.8
-0.55
0.31
0.18
-0.92
-0.77
0.9
-0.17
-0.08
-1.16
-0.24
-0.76
0. 02
-0.87
1.37
0. 009!
0. 68
-1.84
-0.97
1.66

Med
Avv.
2007
2106
1990
2247
2008
2002
2121
2451
2176
2450
2354
1943
2258
2226
2297
2106
2381
2330
2044
2253
2065
2363
1977
2392
2131
2393
2115
2250
2336
2053
2414
2068
2343
2377
2111
2355
2251
2264
2331
2150
2385
2220
2350
2289
2227
2362
2162
1972
2332
2286

Per f

1842
2057
1825
2248
1843
2003
2035
2672
2176
2494
2435
1900
2259
2269
2378
2106
2507
2288
1965
2211
2023
2444
1727
2473
2051
2518
1958
2207
2380
1895
2635
2069
2387
2503
2032
2481
2209
2265
2498
2071
2466
2264
2517
2333
2227
2406
2120
1699
2413
2207

Anno

Nasc

1962
1972
1947
1996
1966
1984
1982
1967
1961
1997
1976
1970
1985
1968
1978
1966
1990
1960
1984
1960
1955
1968
1964
1961
1956
1966
1975
1969
1986
1952
1983
1956
1954
1965
1961
1971
1986
1960
1970
1952
1969
1960
1978
1979
1979
1992
1964
1990
1989
1989
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1D

FI DE
809381
834084
814806
848093
821306
818941
814130
4105109
816000
800015
805475
835153
812668
803405
809268
897833
817570
806404
865923
801267
806617
13500481
1615297
900583
801054
900788
829781
800171
814369
828777
810894
808873
14500337
4101715
803944
2901188
815810
800651
5201233
801151
14101696
800422
14104369
14300192
13601164
818860
867284
849588
813192
849596

1D

FSI

106779
122678
154501
129531
106343
102434
102432

120463
127726
107993
119433
100703
108149
106345
110698
118400

116326
106346
101441

105397

103354
106783
103543
128875
105831
103355

101962

104061
106785

145833

109717

101704
113662
127448
104275
128375
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca_CChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Petkov Ml adimr BUL 2567 | 26 M Massi roni Marco ITA 2214 1 - 0

2 27 M Lantini Marco ITA 2186 | 2 GM  Burnmekin Vl adinr RUS 2558 0 - 1

3 3 @M Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 | 28 M  Santolini Luigi ITA 2144 Ap- A
4 29 CM Cardili Mariano ITA 2126 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2537 0 - 1

5 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 | 30 CM Mbsca Leonildo ITA 2113 1 - O

6 31 CM Qaranta Cristiano ITA 2102 | 6 GM Vocaturo Daniele ITA 2521 0 - 1

7 7 GM  Shi shkin Vadi m UKR 2501 | 32 CM Mlazzo Mario ITA 2091 1 - 0O

8 33 M Parrella Alfredo ITA 2086 | 8 GM  Naunkin |gor RUS 2500 O - 1

9 9 IM Collutiis Duilio ITA 2495 | 34 WM Tsal ughel ashvili Lil GEO 2085 0 - 1
10 35 M Gallo Enrico ITA 2074 | 10 |IM Mogranzini Roberto ITA 2489 0 - 1

11 11 GM Kasparov Sergey BLR 2475 | 36 CM Buchicchio G ancarlo ITA 2069 1 - 0

12 37 CM Viaggi Stefano ITA 2042 | 12 GV Lazic Mroljub SRB 2471 0 - 1

13 13 IM Sol onobn Kenny RSA 2440 | 38 CM Zuttioni Federico ITA 2001 O - 1
14 39 1IN Litrico Paolo ITA 1978 | 14 |IM Manca Federico ITA 2433 0 - 1

15 15 IM Laketic Gojko SRB 2425 | 40 CM Guriato Sergio ITA 1959 1 - 0

16 41 1N Buchicchio Al essandr ITA 1956 | 16 |IM Valsecchi Alessio ITA 2422 0 - 1

17 43 Kassel Walter AUT 1912 | 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 0 -1

18 19 FM Codenotti Marco ITA 2362 | 44 1IN Franco Al essandro P. ITA 1906 1 - O

19 45 1IN Dorigo Tonmmaso ITA 1899 | 20 FM Sibilio Mario ITA 2349 Ax- A
20 21 FM Boscol o Federico ITA 2320 | 46 1N Bonan Yves ITA 1891 1 - O
21 47 1N Baschirotto Marco Da ITA 1888 | 22 |IM Rossi Carlo ITA 2286 0 - 1
22 23 FM Dania Angelo ITA 2281 | 48 1IN Viola Enrico ITA 1865 1 - O
23 49 1IN Bozzao Francesco ITA 1857 | 24 FM De Santis Alessio ITA 2281 0 - 1
24 25 FM Del Mnaco Andrea ITA 2247 | 50 CM Aggio Mse' ITA 1816 1 - O
25 17 GM Efinov |gor M\C 2413 | 1- F
26 42 1IN D Ota Antonio I TA 1934 | 0 - F

FSI - FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A) - PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012 - Pag. 7/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca_CChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2422 | 1 GM  Petkov Ml adimr 1 BUL 2567 1 - O
2 2 GM  Burmekin VW adimr 1 RUS 2558 | 15 |IM Laketic CGojko 1 SRB 2425 1 - 0
3 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2537 | 17 GV Efinov |gor 1 MC 2413 1 - O
4 18 IM Mdja Mlan 1 CRO 2387 | 5 GM Sanchez Joseph 1 PH 2533 Ap- A
5 6 GM  Vocaturo Daniele 1 ITA 2521 | 19 FM Codenotti Marco 1 ITA 2362 0 - 1
6 22 IM Rossi Carlo 1 I TA 2286 | 7 GM  shi shkin Vadi m 1 UKR 2501 O - 1
7 8 GM Naunkin Igor 1 RUS 2500 | 21 FM Boscol o Federico 1 ITA 2320 A%- A
8 10 IM Mogranzini Roberto 1 ITA 2489 | 23 FM Dania Angelo 1 ITA 2281 1- 0
9 24 FM De Santis Alessio 1 ITA 2281 | 11 GM Kasparov Sergey 1 BLR 2475 App- A
10 12 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2471 | 25 FM Del Mnaco Andrea 1 I TA 2247 A%- A
11 14 IM Manca Federico 1 ITA 2433 | 34 WM Tsalughelashvili Lil 1 GEO 2085 1 - O
12 38 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2001 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 0.5 UKR 2557 0 - 1
13 28 M  Santolini Luigi 0.5 ITA 2144 | 45 1N Dorigo Tommaso 0.5 ITA 1899 Aw- A
14 20 FM Sibilio Mario 0.5 ITA 2349 | 9 IM Collutiis Duilio 0 ITA 2495 0 - 1
15 39 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1978 | 13 |IM Sol omon Kenny 0 RSA 2440 0 - 1
16 26 M Massi roni Marco 0 ITA 2214 | 41 1IN Buchicchio Al essandr 0 ITA 1956 1 - O
17 40 CM Guriato Sergio 0 ITA 1959 | 27 M Lantini Marco 0 ITA 2186 0 - 1
18 42 1IN D Ota Antonio 0 ITA 1934 | 29 CM Cardili Mariano 0 ITA 2126 0 - 1
19 30 CM Mdsca Leonildo 0 ITA 2113 | 43 Kassel Walter 0 AUT 1912 1 - O
20 44 1IN Franco Al essandro P. 0 ITA 1906 | 31 CM Quaranta Cristiano O ITA 2102 0 - 1
21 32 CM Mlazzo Mario 0 ITA 2091 | 47 1N Baschirotto Marco Da O ITA 1888 Ap- A
22 46 1N Bonan Yves 0 ITA 1891 | 33 M Parrella Al fredo 0 ITA 2086 0 - 1
23 48 1N Viola Enrico 0 I TA 1865 | 35 M Gallo Enrico 0 ITA 2074 0 - 1
24 36 CM Buchicchio Gancarlo0 ITA 2069 | 49 1N Bozzao Francesco 0 ITA 1857 1 - O
25 50 CM Aggio Mse' 0 ITA 1816 | 37 CM Viaggi Stefano 0 ITA 2042 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca_CChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Mogranzini Roberto 2 ITA 2489 | 2 GM  Burnmakin Vi adinir 2 RUS 2558 Ap- A
2 19 FM Codenotti Marco 2 ITA 2362 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2537 Ap- A

3 7 GM  Shishkin Vadi m 2 UKR 2501 | 14 IM Manca Federico 2 ITA 2433 1 - 0

4 5 GM  Sanchez Joseph 1.5 PH 2533 | 16 IM Valsecchi Al essio 2 ITA 2422 Ap- A
5 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 1.5 UKR 2557 | 24 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2281 1 -0

6 25 FM Del Mnaco Andrea 1.5 ITA 2247 | 8 GM  Naunkin | gor 1.5 RUS 2500 0 - 1

7 11 GM Kasparov Sergey 1.5 BLR 2475 | 18 IM Mdja MIlan 1.5 CRO 2387 A%- A
8 21 FM Boscol o Federico 1.5 ITA 2320 | 12 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2471 0 - 1

9 1 GM  Petkov Ml adimr 1 BUL 2567 | 28 M Santolini Luigi 1 ITA 2144 1 - 0
10 29 CM Cardili Mariano 1 ITA 2126 | 6 GM  Vocaturo Daniele 1 ITA 2521 0 - 1

11 9 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2495 | 31 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2102 1 - O
12 13 |IM Sol onon Kenny 1 RSA 2440 | 33 M Parrella Al fredo 1 ITA 2086 1 - 0

13 34 WM Tsalughel ashvili Lil 1 GEO 2085 | 15 IM Laketic Gojko 1 SRB 2425 0 - 1
14 17 GJM Efinmov |gor 1 MNC 2413 | 35 M Gallo Enrico 1 ITA 2074 1 - O

15 37 CM Viaggi Stefano 1 ITA 2042 | 22 IM Rossi Carlo 1 ITA 2286 0 - 1

16 23 FM Dania Angelo 1 ITA 2281 | 36 CM Buchicchio Gancarlo1 ITA 2069 1 - 0

17 45 1N Dorigo Tonmaso 1 ITA 1899 | 26 M Massi roni Marco 1 ITA 2214 0 - 1

18 27 M Lantini Marco 1 ITA 2186 | 38 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2001 O - 1

19 32 CM Mlazzo Mario 0.5 ITA 2091 | 20 FM Sibilio Mario 0.5 ITA 2349 0 - 1
20 44 1IN Franco Al essandro P. 0 ITA 1906 | 39 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1978 1 - 0
21 46 1N Bonan Yves 0 ITA 1891 | 40 CM Guriato Sergio 0 ITA 1959 Ap- A
22 41 1IN Buchicchio Al essandr 0 ITA 1956 | 48 1IN Viola Enrico 0 ITA 1865 Av- A
23 49 1IN Bozzao Francesco 0 I TA 1857 | 42 IN D Ota Antonio 0 ITA 1934 0 - 1
24 43 Kassel Walter 0 AUT 1912 | 50 CM Aggio Mse' 0 ITA 1816 0 - 1
25 30 CM Mosca Leonildo 1 I TA 2113 | 0 - F
26 47 1N Baschirotto Marco Da 0.5 |ITA 1888 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca_CChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

S Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

e
c
=}

Sc

1 2 GM  Burmekin M adimr 2.5 RUS 2558 | 7 GM  Shishkin Vadi m 3 UKR 2501 1 - 0O
2 16 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2422 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2557 0 - 1
3 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 2.5 ITA 2537 | 10 IM Mogranzini Roberto 2.5 ITA 2489 Aps- A
4 8 GM  Naurkin | gor 2.5 RUS 2500 | 19 FM Codenotti Marco 2.5 ITA 2362 Aw- A
5 12 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2471 | 1 GM  Petkov Vladinir 2 BUL 2567 A- A
6 15 IM Laketic Cojko 2 SRB 2425 | GM Sanchez Joseph 2 PH 2533 1 - 0
7 6 GM Vocaturo Daniele 2 ITA 2521 | 17 GV Efinmov Igor 2 MC 2413 Apn- A
8 18 IM Mdja Mlan 2 CRO 2387 | 9 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2495 Aw- A
9 38 CM Zuttioni Federico 2 ITA 2001 | 11 GV Kasparov Sergey 2 BLR 2475 0 - 1
10 22 IM Rossi Carlo 2 ITA 2286 | 13 |IM Sol onbn Kenny 2 RSA 2440 0 - 1
11 14 |IM Manca Federico 2 I TA 2433 | 23 FM  Dam a Angel o 2 ITA 2281 A%- A
12 26 M Massi roni Marco 2 ITA 2214 | 21 FM Boscolo Federico 1.5 ITA 2320 1 - 0
13 20 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2349 | 25 FM Del Mnaco Andrea 1.5 ITA 2247 Aw- A
14 24 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2281 | 27 M Lantini Marco 1 ITA 2186 Ax- A
15 28 M Santolini Luigi 1 ITA 2144 | 37 CM Viaggi Stefano 1 ITA 2042 0 - 1
16 35 M Gallo Enrico 1 ITA 2074 | 29 CM Cardili Mariano 1 ITA 2126 Aw- A
17 36 CM Buchicchio Gancarlo1 ITA 2069 | 30 CM Msca Leonildo 1 ITA 2113 Ap- A
18 31 CM (Qaranta Cristiano 1 ITA 2102 | 42 1IN D Ota Antonio 1 ITA 1934 1 - 0
19 33 M Parrella Al fredo 1 ITA 2086 | 44 1IN Franco Alessandro P. 1 ITA 1906 A%- A
20 34 WM Tsalughelashvili Lil 1 GEO 2085 | 45 1IN Dorigo Tommaso 1 ITA 1899 Ax%- A
21 50 CM Aggio Mse' 1 ITA 1816 | 32 CM Mlazzo Mario 0.5 ITA 2091 Aw- A
22 40 CM Guriato Sergio 0.5 ITA 1959 | 41 1IN Buchicchio Alessandr 0.5 |ITA 1956 1 - O
23 47 1N Baschirotto Marco Da 0.5 ITA 1888 | 46 1N Bonan Yves 0.5 ITA 1891 1 - O
24 48 1IN Viola Enrico 0.5 ITA 1865 | 39 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1978 0 - 1
25 49 1IN Bozzao Francesco 0 ITA 1857 | 43 Kassel Walter 0 AUT 1912 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&PChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 3.5 UKR 2557 | 2 GM  Burnmekin MVl adimr 3.5 RUS 2558 0 - 1
2 11 GM Kasparov Sergey 3 BLR 2475 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l & ITA 2537 Ap- A
3 7 GM  shi shkin Vadim 3 UKR 2501 | 15 IM Laketic Gojko 3 SRB 2425 Aws- A
4 13 |M Sol onon Kenny 3 RSA 2440 | 8 GM  Naunkin |gor 3 RUS 2500 Aw- A
5 10 IM Mogranzini Roberto 3 ITA 2489 | 26 M Massi roni Marco 3 ITA 2214 1 - 0
6 19 FM Codenotti Marco 3 ITA 2362 | 12 GV Lazic Mroljub 3 SRB 2471 1 - 0
7 1 GM  Petkov Mladimr 2.5 BUL 2567 | 18 IM Mdja MIlan 2.5 CRO 2387 1- 0
8 23 FM Dania Angel o 2.5 ITA 2281 | 6 GM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2521 0 - 1
9 9 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2495 | 16 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2422 1 - 0
10 17 GM Efinov Igor 2.5 MNC 2413 | 14 IM Manca Federico 2.5 ITA 2433 Aw- A
11 5 GM Sanchez Joseph 2 PHI 2533 | 31 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2102 A%- A
12 37 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2042 | 20 FM Sibilio Mario 2 ITA 2349 0 - 1
13 25 FM Del Mnaco Andrea 2 ITA 2247 | 22 IM Rossi Carlo 2 ITA 2286 Av%- A
14 38 CM Zuttioni Federico 2 ITA 2001 | 24 FM De Santis Alessio 2 ITA 2281 0 - 1
15 21 FM Boscol o Federico 1.5 ITA 2320 | 35 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2074 Av- A
16 27 M Lantini Marco 1.5 ITA 2186 | 36 CM Buchicchio Gancarlo1l.5 |ITA 2069 1 - O
17 29 CM Cardili Mariano 1.5 ITA 2126 | 40 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1959 1 - 0
18 30 CM Mdsca Leonil do 1.5 ITA 2113 | 50 CM Aggio Mse' 1.5 ITA 1816 1 - O
19 45 1IN Dorigo Tonmmaso 1.5 ITA 1899 | 33 M Parrella Al fredo 1.5 ITA 2086 A%- A
20 44 1IN Franco Alessandro P. 1.5 ITA 1906 | 34 WM Tsalughelashvili Lil 1.5 GEO 2085 0 - 1
21 42 1IN D Ota Antonio 1 ITA 1934 | 47 1IN Baschirotto Marco Dal1l.5 ITA 1888 0 - 1
22 39 1N Litrico Paolo 1 ITA 1978 | 28 M Santol i ni Luigi 1 ITA 2144 0 - 1
23 32 CM Mlazzo Mario 1 ITA 2091 | 49 1N Bozzao Francesco 1 ITA 1857 Ap- A
24 46 1N Bonan Yves 0.5 ITA 1891 | 48 1IN Viola Enrico 0.5 ITA 1865 1 - O
25 41 1IN Buchicchio Alessandr 0.5 ITA 1956 | 43 Kassel Walter 0 AUT 1912 An- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&PChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Burmekin M adimr 4.5 RUS 2558 | 19 FM Codenotti Marco 4 ITA 2362 1 - 0
2 & GM  Sol odovni chenko Yuri 3.5 UKR 2557 | 10 |IM Mogranzini Roberto 4 ITA 2489 Ap- A
3 15 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2425 | 1 GM  Petkov M adinr 3.5 BUL 2567 1 - 0
4 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2537 | 9 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2495 Aw- A
5 6 GM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2521 | 11 GM Kasparov Sergey 3.5 BLR 2475 Aw- A
6 8 GM  Naunkin |gor 3.5 RUS 2500 | 7 GM  Shishkin Vadim 3.5 UKR 2501 Aw- A
7 12 GV Lazic Mroljub 3 SRB 2471 | 13 IM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2440 1 - 0
8 14 |IM Manca Federico 3 ITA 2433 | 24 FM De Santis Al essio 8 ITA 2281 Ap- A
9 26 M Massironi Marco 3 ITA 2214 | 17 GM Efinov Igor 3 MC 2413 A- A
10 20 FM Sibilio Mario 3 ITA 2349 | 5 GM  Sanchez Joseph 2.5 PH 2533 0 -1
11 16 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2422 | 27 M Lantini Marco 2.5 ITA 2186 1 - 0
12 18 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2387 | 29 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2126 1 - 0
13 22 IM Rossi Carlo 2.5 ITA 2286 | 30 CM Mosca Leonildo 2.5 ITA 2113 1 - 0
14 31 CM (Qaranta Cristiano 2.5 ITA 2102 | 23 FM Dania Angelo 2.5 ITA 2281 0 - 1
15 47 1N Baschirotto Marco Da2.5 ITA 1888 | 25 FM Del Mnaco Andrea 2.5 ITA 2247 0 - 1
16 34 WM Tsalughelashvili Lil 2.5 GEO 2085 | 37 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2042 1 - 0
17 33 M Parrella Alfredo 2 ITA 2086 | 21 FM Boscolo Federico 2 ITA 2320 0 - 1
18 28 M  Santolini Luigi 2 ITA 2144 | 38 CM Zuttioni Federico 2 ITA 2001 A%- A
19 35 M Gallo Enrico 2 ITA 2074 | 45 1IN Dorigo Tommaso 2 ITA 1899 1 - 0
20 40 CM duriato Sergio 1.5 ITA 1959 | 32 CM Mlazzo Mario 1.5 ITA 2091 Aw- A
21 36 CM Buchicchio Gancarlo1.5 ITA 2069 | 46 1N Bonan Yves 1.5 ITA 1891 1 - O
22 50 CM Aggio Mse' 1.5 ITA 1816 | 44 1N Franco Alessandro P. 1.5 ITA 1906 O - 1
23 49 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 1857 | 41 1IN Buchicchio Al essandr 1 ITA 1956 Aps- A
24 42 1IN D Ota Antonio 1 ITA 1934 | 39 1IN Litrico Paolo 1 ITA 1978 0 - 1
25 43 Kassel Walter 0.5 AUT 1912 | 48 1IN Viola Enrico 0.5 ITA 1865 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&PChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2537 | 2 GM  Burnmekin MVl adimr 5.5 RUS 2558 0 - 1
2 10 IM Mogranzini Roberto 4.5 ITA 2489 | 15 |IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2425 1 - O
3 19 FM Codenotti Marco 4 ITA 2362 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2557 Aws- A
4 9 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2495 | 6 GM Vocaturo Daniele 4 ITA 2521 Aw- A
5 7 GM  Shishkin Vadi m 4 UKR 2501 | 12 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2471 0 - 1
6 11 GM Kasparov Sergey 4 BLR 2475 | 8 GM  Naunkin Igor 4 RUS 2500 A% - A
7 1 GM  Petkov M adimr 3.5 BUL 2567 | 22 IM Rossi Carlo 3.5 ITA 2286 1 - 0
8 5 GM  Sanchez Joseph 3.5 PH 2533 | 26 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2214 1 - O
9 13 IM Sol onobn Kenny 3.5 RSA 2440 | 18 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2387 1- 0
10 25 FM Del Mnaco Andrea 3.5 ITA 2247 | 14 |IM Manca Federico 3.5 ITA 2433 1 - 0
11 23 FM Damia Angel o 3.5 ITA 2281 | 16 IM Val secchi Alessio 3.5 ITA 2422 0 - 1
12 17 GM Efinov |gor 3.5 M\C 2413 | 34 WM Tsalughelashvili Lil 3.5 GEO 2085 1 - O
13 24 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2281 | 35 M Gallo Enrico 3 ITA 2074 0 - 1
14 21 FM Boscol o Federico 3 ITA 2320 | 20 FM Sibilio Mario 3 ITA 2349 A%- A
15 27 M Lantini Marco 2.5 ITA 2186 | 31 CM (Qaranta Cristiano 2.5 ITA 2102 0 - 1
16 44 1IN Franco Alessandro P. 2.5 |ITA 1906 | 28 M Santolini Luigi 2.5 ITA 2144 0 - 1
17 29 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2126 | 36 CM Buchicchio Gancarlo2.5 ITA 2069 Ayp- A
18 30 CM Mbsca Leonil do 2.5 ITA 2113 | 47 1N Baschirotto Marco Da2.5 |ITA 1888 Av- A
19 32 CM Mlazzo Mario 2 ITA 2091 | 38 CM Zuttioni Federico 2.5 ITA 2001 O - 1
20 39 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1978 | 33 M Parrella Al fredo 2 ITA 2086 0 - 1
21 37 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2042 | 49 1IN Bozzao Francesco 2 ITA 1857 1 - O
22 45 1IN Dorigo Tommaso 2 ITA 1899 | 40 CM Guriato Sergio 2 ITA 1959 A%- A
23 41 1IN Buchicchio Alessandr 1.5 ITA 1956 | 46 1N Bonan Yves 1.5 ITA 1891 1 - O
24 48 1IN Viola Enrico 1.5 ITA 1865 | 50 CM Aggio Mse' 1.5 ITA 1816 0 - 1
25 43 Kassel Walter 0.5 AUT 1912 | 42 1IN D Ota Antonio 1 ITA 1934 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&PChIStlca FE - 15A° FESTIVAL DI PADOVA (1301018A)
Italiana ' ' PADOVA - 15-12-2012 - 23-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Burnmakin Mladinmr 6.5 RUS 2558 | 12 GV Lazic Mroljub 5 SRB 2471 Aw- A
2 1 GM  Petkov VM adimr 4.5 BUL 2567 | 10 IM Mogranzini Roberto 5.5 ITA 2489 Aw- A
3 15 IM Laketic Cojko 4.5 SRB 2425 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 4.5 UKR 2557 0 - 1

4 17 GV Efinmov |gor 4.5 MNC 2413 | 5 GM  Sanchez Joseph 4.5 PH 2533 0 - 1

5 6 GM  Vocaturo Daniele 4.5 ITA 2521 | 25 FM Del Mnaco Andrea 4.5 ITA 2247 1 - 0

6 8 GM  Naunkin |gor 4.5 RUS 2500 | 9 IM Collutiis Duilio 4.5 |ITA 2495 1 - 0

7 16 IM Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2422 | 11 GM Kasparov Sergey 4.5 BLR 2475 0 - 1

8 19 FM Codenotti Marco 4.5 ITA 2362 | 13 |IM Sol omon Kenny 4.5 RSA 2440 Awp- A

9 35 M Gallo Enrico 4 ITA 2074 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2537 0 - 1
10 18 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2387 | 7 GM  Shi shkin Vadi m 4 UKR 2501 Aw- A
11 14 |IM Manca Federico 3.5 ITA 2433 | 26 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2214 0 - 1

12 20 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2349 | 24 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2281 Aw- A
13 28 M Santolini Luigi 3.5 ITA 2144 | 21 FM Boscolo Federico 3.5 ITA 2320 0 - 1
14 22 IM Rossi Carlo 3.5 ITA 2286 | 34 WM Tsalughelashvili Lil 3.5 GEO 2085 1 - O

15 38 CM Zuttioni Federico 3.5 ITA 2001 | 23 FM Damia Angelo 3.5 ITA 2281 O -

16 31 CM (Qaranta Cristiano 3.5 ITA 2102 | 29 CM Cardili Mariano 8 ITA 2126 Apn- A
17 33 M Parrella Afredo 3 ITA 2086 | 30 CM Msca Leonildo 3 ITA 2113 Ap- A
18 36 CM Buchicchio G ancarlo 3 ITA 2069 | 37 CM Viaggi Stefano 8 ITA 2042 0 - 1

19 47 1N Baschirotto Marco Da 3 ITA 1888 | 27 M Lantini Marco 2.5 ITA 2186 0 - 1
20 40 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 1959 | 44 1IN Franco Alessandro P. 2.5 ITA 1906 1 - O
21 50 CM Aggio Mse' 2.5 ITA 1816 | 41 1N Buchicchio Alessandr 2.5 ITA 1956 0 - 1
22 49 1N Bozzao Francesco 2 ITA 1857 | 45 1IN Dorigo Tomaso 2.5 ITA 1899 0 - 1
23 48 1N Viola Enrico 1.5 ITA 1865 | 42 1IN D Ota Antonio 1.5 ITA 1934 0 - 1
24 46 1N Bonan Yves 1.5 ITA 1891 | 43 Kassel Walter 1 AUT 1912 Aws- A
25 32 CM Mlazzo Mario 2 I TA 2091 | 0 - F
26 39 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1978 | 1 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Sanchez Joseph 5.5 PH 2533 | 2 GM  Burnmekin MVl adimr 7 RUS 2558 1 - 0

2 10 IM Mogranzini Roberto 6 ITA 2489 | 6 GM  Vocaturo Daniele 5.5 ITA 2521 1 - 0

3 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 5.5 UKR 2557 | 11 GM Kasparov Sergey 5.5 BLR 2475 1 - 0

4 12 GV Lazic Mroljub 5) SRB 2471 | 8 GM  Naurkin |gor 5.5 RUS 2500 Aw- A
5 19 FM Codenotti Marco 5 ITA 2362 | 1 GM  Petkov Ml adimr 5 BUL 2567 0 - 1

6 13 IM Sol omon Kenny 5 RSA 2440 | 4 IM  Dvirnyy Danyyil B ITA 2537 0 - 1

7 7 GM  Shi shkin Vadi m 4.5 UKR 2501 | 21 FM Boscolo Federico 4.5 ITA 2320 1 - 0

8 9 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2495 | 22 IM Rossi Carlo 4.5 |ITA 2286 1 - 0

9 23 FM Dania Angel o 4.5 ITA 2281 | 15 |IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2425 0 - 1

10 26 M  Massironi Marco 4.5 ITA 2214 | 16 IM Valsecchi Aessio 4.5 1TA 2422 Ap- A
11 25 FM Del Monaco Andrea 4.5 |ITA 2247 | 17 GJM Efinov |gor 4.5 MNC 2413 1 - 0

12 37 CM Viaggi Stefano 4 ITA 2042 | 18 IM Mdja Mlan 4 CRO 2387 0 - 1

13 35 M Gallo Enrico 4 ITA 2074 | 20 FM Sibilio Mario 4 ITA 2349 0 - 1
14 24 FM De Santis Alessio 4 ITA 2281 | 31 CM Qaranta Cristiano 4 ITA 2102 1 - 0O

15 27 M Lantini Marco 3.5 ITA 2186 | 45 1IN Dorigo Tonmmaso 3.5 ITA 1899 0 - 1

16 34 WM Tsalughelashvili Lil 3.5 GEO 2085 | 28 M Santolini Luigi 3.5 ITA 2144 1 - 0
17 29 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2126 | 38 CM Zuttioni Federico 3.5 ITA 2001 1- 0

18 30 CM Mosca Leonildo 3.5 ITA 2113 | 40 CM Guriato Sergio 3.5 ITA 1959 Aw- A
19 41 1IN Buchicchio Alessandr 3.5 ITA 1956 | 33 M Parrella Al fredo 3.5 ITA 2086 1 - 0
20 42 1IN D Ota Antonio 2.5 ITA 1934 | 50 CM Aggio Mse' 2.5 ITA 1816 1 - 0
21 44 1IN Franco Alessandro P. 2.5 ITA 1906 | 48 1N Viola Enrico 1.5 ITA 1865 1 - 0
22 46 1N Bonan Yves 2 ITA 1891 | 49 1IN Bozzao Francesco 2 ITA 1857 Ax- A
23 14 |IM Manca Federico 3.5 ITA 2433 | 0 - F
24 36 CM Buchicchio G ancarlo 3 I TA 2069 | 1 - F
25 39 1IN Litrico Paolo 3 I TA 1978 | 0 - F
26 47 1N Baschirotto Marco Da 3 ITA 1888 | 1 - F
27 32 CM Mlazzo Mario 2 ITA 2091 | 0 - F
28 43 Kassel Walter 1.5 AUT 1912 | 0 - F
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GM BUL El o FI DE: 2567 Perf: 2481 Media: 2355.56 WWe: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 M Massi roni Marco I TA 2214 353 0.89 1 1 1
2 N 16 IM  Val secchi Alessio I TA 2422 145 0.69 O 1 1
3 B 28 M Santolini Luigi I TA 2144 423 0.92 1 2 2
4 N 12 GM Lazic Mroljub SRB 2471 96 0.63 Ay 2 2
5 B 18 IM Mdja MIlan CRO 2387 180 0.74 1 3 3
6 N 15 |IM Laketic Gojko SRB 2425 142 0.69 O 3 3
7 B 22 IM Rossi Carlo | TA 2286 281 0.84 1 4 4
8 B 10 IM Mogranzini Roberto I TA 2489 78 0.61 Ay 4 4
9 N 19 FM Codenotti Marco I TA 2362 205 0.76 1 5 5
6.77 5 5

GM RUS El o FI DE: 2558 Perf: 2672 Media: 2451.22 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 M Lantini Marco I TA 2186 372 0.9 1 1 1
2 B 15 IM Laketic Gojko SRB 2425 133 0.68 1 2 2
3 N 10 IM Mogranzini Roberto | TA 2489 69 0.6 Ay 2 2
4 B 7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 57 0.58 1 3 3
5 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 1 0.5 1 4 4
6 B 19 FM Codenotti Marco I TA 2362 196 0.75 1 5 5
7 N 4 IM  Dvirnyy Danyyil | TA 2537 21 0.53 1 6 6
8 B 12 GM Lazic Mroljub SRB 2471 87 0.62 Ay 6 6
9 N5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 25 0.53 0 6 6
5. 69 6 6

GM  UKR El o FI DE: 2557 Perf: 2517 Media: 2350.78 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B28 M Santolini Luigi I TA 2144 413 0.92 Ay 0 0
2 N 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 556 0.92 1 1 1
3 B 24 FM De Santis Alessio | TA 2281 276 0.83 1 2 2
4 N 16 IM Valsecchi Alessio | TA 2422 135 0.68 1 3 3
5B 2 GM  Burmakin Viadimr RUS 2558 -1 0.5 0 3 3
6 B 10 |IM Mgranzini Roberto I TA 2489 68 0.59 Ay 3 3
7 N 19 FM Codenotti Marco | TA 2362 195 0.75 Ay 3 3
8 N 15 IM Laketic Gojko SRB 2425 132 0.68 1 4 4
9 B 11 GV Kasparov Sergey BLR 2475 82 0.61 1 5 5
6. 48 5 5

IM I TA El o FI DE: 2537 Perf: 2507 Media: 2381.33 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 CM Cardili Mariano I TA 2126 411 0.92 1 1 1
2 B 17 GV Efinov |gor M\C 2413 124 0.67 1 2 2
3 N 19 FM Codenotti Marco I TA 2362 175 0.73 Ay 2 2
4 B 10 IM  Mogranzini Roberto I TA 2489 48 0.57 Ay 2 2
5 N 11 GM Kasparov Sergey BLR 2475 62 0.59 Ay 2 2
6 B9 IM Collutiis Duilio I TA 2495 42 0.56 Ay 2 2
7 B 2 GM  Burmakin Viadimr RUS 2558 -21 0.47 0 2 2
8 N 35 M Gllo Enrico I TA 2074 463 0.92 1 3 3
9 N 13 IM  Sol onbn Kenny RSA 2440 97 0.63 1 4 4
6. 06 4 4
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GM PHI El o FI DE: 2533 Perf: 2498 Media: 2331.44 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Msca Leonildo I TA 2113 420 0.92 1 1 1
2 N18 IM Mdja Mlan CRO 2387 146 0.7 Ay 1 1
3 B 16 IM Valsecchi Aessio | TA 2422 111 0.65 Ay 1 1
4 N 15 |IM Laketic Gojko SRB 2425 108 0.65 O 1 1
5 B 31 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 431 0.92 Ay 1 1
6 N20 FM Sibilio Mario | TA 2349 184 0.74 1 2 2
7 B 26 M Massironi Marco I TA 2214 319 0.87 1 3 3
8 N 17 GM Efinopv |gor MC 2413 120 0.66 1 4 4
9 B 2 GM Burmakin Vladimr RUS 2558 -25 0.47 1 5 5
6. 58 5 5

GM ITA El o FI DE: 2521 Perf: 2413 Media: 2332.22 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 419 0.92 1 1 1
2 B 19 FM Codenotti Marco I TA 2362 159 0.71 O 1 1
3 N 29 CM Cardili Mariano I TA 2126 395 0.92 1 2 2
4 B 17 GM  Efinov |gor MNC 2413 108 0.65 Ay 2 2
5 N 23 FM Dania Angelo I TA 2281 240 0.8 1 3 3
6 B 11 GV Kasparov Sergey BLR 2475 46 0.56 Ay 3 3
7 N9 IM Collutiis Duilio | TA 2495 26 0.54 Ay 3 3
8 B 25 FM Del Monaco Andrea I TA 2247 274 0.83 1 4 4
9 N 10 IM Mgranzini Roberto | TA 2489 32 0.54 0 4 4
6. 47 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2501 Perf: 2466 Media: 2385.67 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B32 CM Mlazzo Mario I TA 2091 410 0.92 1 1 1
2 N 22 IM Rossi Carlo I TA 2286 215 0.77 1 2 2
3 B 14 |IM Mnca Federico | TA 2433 68 0.59 1 3 3
4 N 2 GM  Burmakin Viadimr RUS 2558 -57 0.42 0 3 3
5 B 15 IM Laketic Gojko SRB 2425 76 0.6 Ay 3 3
6 N 8 GM  Naurkin Igor RUS 2500 1 0.5 Ay 3 3
7 B 12 GV Lazic Mroljub SRB 2471 30 0.54 0 3 3
8 N 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 114 0.66 Ay 3 3
9 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2320 181 0.74 1 4 4
5.74 4 4

GM RUS El o FI DE: 2500 Perf: 2503 Media: 2377.44 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 M Parrella Alfredo I TA 2086 414 0.92 1 1 1
2 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2320 180 0.74 Ay 1 1
3 N 25 FM Del Mnaco Andrea | TA 2247 253 0.81 1 2 2
4 B 19 FM  Codenotti Marco I TA 2362 138 0.69 Ay 2 2
5 N 13 IM  Sol onbn Kenny RSA 2440 60 0.58 Ay 2 2
6 B 7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -1 0.5 Ay 2 2
7 N 11 GV Kasparov Sergey BLR 2475 25 0.53 Ay 2 2
8 B9 IM Collutiis Duilio I TA 2495 5 0.51 1 3 3
9 N 12 GM Lazic Mroljub SRB 2471 29 0.54 Ay 3 3
5. 82 3 3
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IM ITA El o FI DE: 2495 Perf: 2435 Media: 2354.33 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 WM Tsalughelashvili Lile GEO 2085 410 0.92 O 0 0
2 N 20 FM Sibilio Mario I TA 2349 146 0.7 1 1 1
3 B 31 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 393 0.92 1 2 2
4 N 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 108 0.65 Ay 2 2
5 B 16 IM Valsecchi Alessio I TA 2422 73 0.6 1 3 3
6 N 4 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2537 -42 0.44 Ay 3 3
7 B 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2521 -26 0.46 Ay 3 3
8 N 8 GM  Naurnkin Igor RUS 2500 -5 0.49 0 3 3
9 B 22 IM Rossi Carlo I TA 2286 209 0.77 1 4 4
5.95 4 4

IM ITA El o FI DE: 2489 Perf: 2635 Media: 2414.89 WW: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N3 M Gallo Enrico I TA 2074 415 0.92 1 1 1
2 B 23 FM Dania Angelo I TA 2281 208 0.77 1 2 2
3 B2 GM Burnmekin M adinir RUS 2558 -69 0.4 Ay 2 2
4 N 4 IM  Dvirnyy Danyyil I TA 2537 -48 0.43 Ay 2 2
5 B 26 M Mssironi Marco ITA 2214 275 0.83 1 3 3
6 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -68 0.41 Ay 3 3
7 B 15 IM Laketic Gojko SRB 2425 64 0.59 1 4 4
8 N 1 GM  Pet kov M adinir BUL 2567 -78 0.39 Ay 4 4
9 B 6 GM Vocaturo Daniele ITA 2521 -32 0.46 1 5 5
5.2 5 5

GM BLR El o FI DE: 2475 Perf: 2444 Media: 2363.89 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Buchicchio G ancarlo I TA 2069 406 0.92 1 1 1
2 N 24 FM De Santis Alessio I TA 2281 194 0.75 Ay 1 1
3 B 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 88 0.62 Ay 1 1
4 N 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 474 0.92 1 2 2
5B 4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2537 -62 0.41 Ay 2 2
6 N 6 GM Vocaturo Daniele | TA 2521 -46 0.44 Ay 2 2
7 B 8 GM  Naunkin | gor RUS 2500 -25 0.47 Ay 2 2
8 N 16 |IM Valsecchi Alessio | TA 2422 53 0.57 1 3 3
9 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -82 0.39 0 3 3
5.49 3 3

GM SRB El o FI DE: 2471 Perf: 2518 Media: 2393.00 WWw: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 429 0.92 1 1 1
2 B 25 FM Del Mnaco Andrea | TA 2247 224 0.78 Ay 1 1
3 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2320 151 0.7 1 2 2
4 B 1 GM Petkov Madimr BUL 2567 -96 0.37 Ay 2 2
5 N 19 FM Codenotti MNarco I TA 2362 109 0.65 O 2 2
6 B 13 |IM Solonon Kenny RSA 2440 31 0.54 1 3 3
7 N7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -30 0.46 1 4 4
8 N 2 GM Burmakin Vladimr RUS 2558 -87 0.38 Ay 4 4
9 B 8 GM  Naunkin |gor RUS 2500 -29 0.46 Ay 4 4
5.26 4 4
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IM RSA El o FI DE: 2440 Perf: 2333 Media: 2289.78 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 439 0.92 O 0 0
2 N 39 1IN Litrico Paolo I TA 1978 462 0.92 1 1 1
3 B33 M Parrella Al fredo | TA 2086 354 0.89 1 2 2
4 N 22 IM Rossi Carlo | TA 2286 154 0.71 1 3 3
5 B 8 GM  Naunkin | gor RUS 2500 -60 0.42 Ay 3 3
6 N 12 GV Lazic Mroljub SRB 2471 -31 0.46 O 3 3
7 B 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 53 0.57 1 4 4
8 N 19 FM Codenotti Marco I TA 2362 78 0.61 Ay 4 4
9 B 4 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2537 -97 0.37 0 4 4
5.87 4 4

IM ITA El o FI DE: 2433 Perf: 2207 Media: 2250.00 WWwe: -2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Litrico Paolo I TA 1978 455 0.92 1 1 1
2 B 34 WM Tsalughelashvili Lile GEO 2085 348 0.89 1 2 2
3 N7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -68 0.41 O 2 2
4 B 23 FM  Dami a Angel o I TA 2281 152 0.7 Ay 2 2
5 N 17 GV Efinov |gor MNC 2413 20 0.53 Ay 2 2
6 B 24 FM De Santis Alessio | TA 2281 152 0.7 Ay 2 2
7 N 25 FM Del Monaco Andrea I TA 2247 186 0.74 O 2 2
8 B 26 M Massironi Marco I TA 2214 219 0.78 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5.67 2 2

IM SRB El o FI DE: 2425 Perf: 2473 Media: 2392.22 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Guriato Sergio I TA 1959 466 0.92 1 1 1
2 N2 GM  Burmakin Vladimr RUS 2558 -1330.32 0 1 1
3 N 34 WM Tsalughelashvili Lile GEO 2085 340 0.88 1 2 2
4 B 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -108 0.35 1 3 3
5 N 7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -76 0.4 Ay 3 3
6 B 1 GM  Petkov Madimr BUL 2567 -142 0.31 1 4 4
7 N 10 |IM Mgranzini Roberto | TA 2489 -64 0.41 O 4 4
8 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -1320.32 0 4 4
9 N 23 FM Damnia Angel o | TA 2281 144 0.69 1 5 5
4.6 5 5

IM I TA El o FI DE: 2422 Perf: 2406 Media: 2362. 67 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 IN Buchicchi o Al essandro I TA 1956 466 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Petkov Madimr BUL 2567 -1450.31 1 2 2
3 NS5 GM Sanchez Joseph PH 2533 -111 0.35 Ay 2 2
4 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -1350.32 0 2 2
5 N9 IM Collutiis Duilio | TA 2495 -73 0.4 O 2 2
6 B27 M Lantini Marco | TA 2186 236 0.8 1 3 3
7 N 23 FM Dania Angelo I TA 2281 141 0.69 1 4 4
8 B 11 GM Kasparov Sergey BLR 2475 -53 0.43 0 4 4
9 N 26 M Massironi Marco I TA 2214 208 0.77 Ay 4 4
4,99 4 4
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GM MC El o FI DE: 2413 Perf: 2288 Media: 2330.50 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 4 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2537 -124 0.33 0 0 1
3 B35 M Gallo Enrico I TA 2074 339 0.88 1 1 2
4 N 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2521 -108 0.35 Ay 1 2
5 B 14 |IM Manca Federico I TA 2433 -20 0.47 Ay 1 2
6 N 26 M Massi roni Marco I TA 2214 199 0.76 Ay 1 2
7 B 34 WM Tsalughelashvili Lile CEO 2085 328 0.87 1 2 3
8 B 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -1200.34 0 2 3
9 N 25 FM Del Mnaco Andrea | TA 2247 166 0.72 0 2 3
4.72 2 3

IM CRO El o FI DE: 2387 Perf: 2387 Media: 2343.44 WW: 0.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 Kassel Walter AUT 1912 475 0.92 1 1 1
2 BS5 GM Sanchez Joseph PH 2533 -146 0.3 Ay 1 1
3 N 11 GV Kasparov Sergey BLR 2475 -88 0.38 Ay 1 1
4 B 9 IM Collutiis Duilio I TA 2495 -108 0.35 Ay 1 1
5 N1 GM  Petkov M adimr BUL 2567 -1800.26 O 1 1
6 B 29 CM Cardili Mriano I TA 2126 261 0.82 1 2 2
7 N 13 IM Solonmon Kenny RSA 2440 -53 0.43 O 2 2
8 B 7 GM  Shi shkin Vadi m UKR 2501 -114 0.34 Ay 2 2
9 N 37 CM Viaggi Stefano | TA 2042 345 0.89 1 3 3
4.69 3 3

_| |

FM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2494 Media: 2450.78 WWe: 1.73
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 456 0.92 1 1 1
2 N6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2521 -159 0.29 1 2 2
3 B4 IM  Dvirnyy Danyyil | TA 2537 -1750.27 Ay 2 2
4 N 8 GM  Naunkin Igor RUS 2500 -138 0.31 Ay 2 2
5 B 12 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -109 0.35 1 3 3
6 N 2 GM  Burmekin M adimr RUS 2558 -196 0.25 0 3 3
7 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -1950.25 Ay 3 3
8 B 13 IM Solonobn Kenny RSA 2440 -78 0.39 Ay 3 3
9 B 1 GM  Petkov Madinmr BUL 2567 -2050.24 0 3 3
3.27 3 3

FM I TA El o FI DE: 2349 Perf: 2264 Media: 2220.22 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Dorigo Tonmaso I TA 1899 450 0.92 Ay 0 0
2 B9 IM Collutiis Duilio | TA 2495 -146 0.3 O 0 0
3 N32 CM Mlazzo Mario I TA 2091 258 0.82 1 1 1
4 B 25 FM Del Monaco Andrea I TA 2247 102 0.64 Ay 1 1
5 N 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 307 0.86 1 2 2
6 B 5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -184 0.26 O 2 2
7 N 21 FM Boscol o Federico I TA 2320 29 0.54 Ay 2 2
8 B 24 FM De Santis Alessio I TA 2281 68 0.59 Ay 2 2
9 N 35 M Gllo Enrico I TA 2074 275 0.83 1 3 3
5.76 3 3
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FM | TA El o FI DE: 2320 Perf: 2248 Media: 2247.78 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1N Bonan Yves I TA 1891 429 0.92 1 1
2 N 8 GM  Naunkin | gor RUS 2500 -1800.26 Ay 1 1
3 B 12 GV Lazic Mroljub SRB 2471 -151 0.3 O 1 1
4 N26 M Massi roni Marco I TA 2214 106 0.64 0 1 1
5 B3 M Gl lo Enrico I TA 2074 246 0.81 Ay 1 1
6 N 33 M Parrella Al fredo I TA 2086 234 0.79 1 2 2
7 B 20 FM Sibilio mario | TA 2349 -29 0.46 Ay 2 2
8 N28 M Santolini Luigi I TA 2144 176 0.73 1 3 3
9 N 7 GM  Shi shkin Vadi m UKR 2501 -1810.26 O 3 3
5.17 3 3

IM ITA El o FI DE: 2286 Perf: 2265 Media: 2264.22 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Baschirotto Marco Dante |TA 1888 398 0.92 1 1 1
2 B 7 GM  Shishkin Vadi m UKR 2501 -2150.23 0 1 1
3 N 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 244 0.8 1 2 2
4 B 13 IM  Sol onbn Kenny RSA 2440 -1540.29 O 2 2
5 N 25 FM Del Mnaco Andrea | TA 2247 39 0.55 Ay 2 2
6 B 30 CM Mosca Leonildo I TA 2113 173 0.73 1 3 3
7 N1 GM  Petkov M adimr BUL 2567 -2810.16 0 3 3
8 B 34 WFM Tsal ughel ashvili Lile GEO 2085 201 0.76 1 4 4
9 N9 IM Collutiis Duilio | TA 2495 -2090.23 0 4 4
4. 67 4 4

FM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2259 Media: 2258.56 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 IN Viola Enrico I TA 1865 416 0.92 1 1 1
2 N 10 IM Mgranzini Roberto I TA 2489 -208 0.23 0 1 1
3 B 36 CM Buchicchio Gancarlo | TA 2069 212 0.77 1 2 2
4 N 14 IM Manca Federico | TA 2433 -152 0.3 Ay 2 2
5 B 6 GM  Vocaturo Daniele | TA 2521 -240 0.2 0 2 2
6 N 31 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 179 0.73 1 3 3
7 B 16 |IM Valsecchi Alessio | TA 2422 -1410.31 O 3 3
8 N 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 280 0.84 1 4 4
9 B 15 IM Laketic Gojko SRB 2425 -144 0.31 O 4 4
4.61 4 4

FM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2269 Media: 2226.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 424 0.92 1 1 1
2 B 11 GM Kasparov Sergey BLR 2475 -1940.25 Ay 1 1
3 N3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -276 0.17 O 1 1
4 B 27 M Lantini Marco I TA 2186 95 0.63 Ay 1 1
5 N 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 280 0.84 1 2 2
6 N 14 |IM Manca Federico | TA 2433 -152 0.3 Ay 2 2
7 B35 M Gl lo Enrico I TA 2074 207 0.77 O 2 2
8 N20 FM Sibilio Mario I TA 2349 -68 0.41 Ay 2 2
9 B 31 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 179 0.73 1 3 3
5. 02 3 3
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FM | TA El o FI DE: 2247 Perf: 2378 Media: 2297.44 WW: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 CM  Aggi o Mose' I TA 1816 431 0.92 1 1 1
2 N 12 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -224 0.22 Ay 1 1
3 B 8 GM  Naunkin | gor RUS 2500 -2530.19 0 1 1
4 N 20 FM Sibilio Mario I TA 2349 -102 0.36 Ay 1 1
5 B 22 IM Rossi Carlo I TA 2286 -39 0.45 Ay 1 1
6 N 47 1IN Baschirotto Marco Dante |TA 1888 359 0.9 1 2 2
7 B 14 IM Manca Federico I TA 2433 -186 0.26 1 3 3
8 N 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2521 -274 0.17 O 3 3
9 B 17 GM  Efinov |gor MNC 2413 -166 0.28 1 4 4
3.75 4 4

M I TA El o FI DE: 2214 Perf: 2380 Media: 2336.89 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Petkov Madimr BUL 2567 -3530.11 O 0 0
2 B 41 1IN Buchicchio Al essandro | TA 1956 258 0.82 1 1 1
3 N 45 IN Dorigo Tomraso I TA 1899 315 0.86 1 2 2
4 B 21 FM  Boscol o Federico I TA 2320 -106 0.36 1 3 3
5 N 10 IM Mgranzini Roberto | TA 2489 -2750.17 0 3 3
6 B 17 GM Efinov Igor M\C 2413 -199 0.24 Ay 3 3
7 N5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -3190.13 0 3 3
8 N 14 IM Manca Federico I TA 2433 -2190.22 1 4 4
9 B 16 |IM Valsecchi Alessio | TA 2422 -2080.23 Ay 4 4
3.14 4 4

M I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2051 Media: 2131.00 WWe: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Burmakin Viadimr RUS 2558 -3720.1 O 0 0
2 N40 CM Guriato Sergio I TA 1959 227 0.79 1 1 1
3 B 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 185 0.74 0 1 1
4 N 24 FM De Santis Alessio | TA 2281 -95 0.37 Ay 1 1
5 B 36 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2069 117 0.66 1 2 2
6 N 16 IM Val secchi Alessio I TA 2422 -236 0.2 0 2 2
7 B 31 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 84 0.62 0 2 2
8 N 47 1IN Baschirotto Marco Dante |TA 1888 298 0.85 1 3 3
9 B 45 1IN Dorigo Tonmaso | TA 1899 287 0.84 0 3 3
5.17 3 3

M I TA El o FI DE: 2144 Perf: 2071 Media: 2150.56 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -413 0.08 Ay 0 0
2 B 45 1IN Dorigo Tonmaso | TA 1899 245 0.8 Ay 0 0
3 N1 GM  Petkov M adimr BUL 2567 -423 0.08 0 0 0
4 B 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 102 0.64 O 0 0
5 N 39 1IN Litrico Paolo I TA 1978 166 0.72 1 1 1
6 B 38 CM Zuttioni Federico | TA 2001 143 0.69 Ay 1 1
7 N 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 238 0.8 1 2 2
8 B 21 FM Boscol o Federico I TA 2320 -176 0.27 O 2 2
9 N 34 WM Tsalughelashvili Lile GEO 2085 59 0.58 0 2 2
4. 66 2 2
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cM I TA El o FI DE: 2126 Perf: 2176 Media: 2176.00 WWe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2537 -411 0.08 O 0 0
2 N 42 IN D Ota Antonio I TA 1934 192 0.75 1 1 1
3 B 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2521 -3950.08 0 1 1
4 N 35 M Gl lo Enrico I TA 2074 52 0.57 Ay 1 1
5 B 40 CM Guriato Sergio I TA 1959 167 0.72 1 2 2
6 N 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 -2610.18 0 2 2
7 B 36 CM Buchicchio G ancarlo I TA 2069 57 0.58 Ay 2 2
8 N 31 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 24 0.53 Ay 2 2
9 B 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 125 0.67 1 3 3
4.16 3 3

CcM I TA El o FIDE: 2113 Perf: 2069 Media: 2068.62 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Sanchez Joseph PH 2533 -420 0.08 0 0 0
2 B 43 Kassel \alter AUT 1912 201 0.76 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 36 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2069 44 0.56 Ay 1 1
5 B 50 CM Aggio Mse' I TA 1816 297 0.85 1 2 2
6 N 22 |IM Rossi Carlo | TA 2286 -1730.27 0 2 2
7 B 47 1IN Baschirotto Marco Dante |TA 1888 225 0.78 Ay 2 2
8 N 33 M Parrella Al fredo I TA 2086 27 0.54 Ay 2 2
9 B 40 CM Guriato Sergio I TA 1959 154 0.71 Ay 2 2
4,55 2 2

cM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 2209 Media: 2251.44 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2521 -419 0.08 0 0 0
2 N 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 196 0.75 1 1 1
3 N9 IM Collutiis Duilio | TA 2495 -3930.08 0 1 1
4 B 42 1IN DOta Antonio I TA 1934 168 0.72 1 2 2
5 NG5 GM Sanchez Joseph PH 2533 -4310.08 Ay 2 2
6 B 23 FM Dania Angelo | TA 2281 -1790.27 O 2 2
7 N27 M Lantini Marco I TA 2186 -84 0.38 1 3 3
8 B 29 CM Cardili Mriano I TA 2126 -24 0.47 Ay 3 3
9 N24 FM De Santis Alessio I TA 2281 -1790.27 0 3 3
3.1 3 3

cM I TA El o FI DE: 2091 Perf: 1895 Media: 2053.00 WWe: -1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GV Shi shkin Vadi m UKR 2501 -4100.08 0 0 0
2 B 47 1N Baschirotto Marco Dante |TA 1888 203 0.76 Ay 0 0
3 B20 FM Sibilio Mario I TA 2349 -2580.18 0 0 0
4 N 50 CM Aggio Mse' | TA 1816 275 0.83 Ay 0 0
5 B 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 234 0.79 Ay 0 0
6 N 40 CM Guriato Sergio | TA 1959 132 0.68 Ay 0 0
7 B 38 CM Zuttioni Federico I TA 2001 90 0.62 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
3.94 0 0
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M I TA El o FI DE: 2086 Perf: 2032 Media: 2111.44 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Naurkin Igor RUS 2500 -414 0.08 O 0 0
2 N 46 1N Bonan Yves I TA 1891 195 0.75 1 1 1
3 N 13 |IM Solonmon Kenny RSA 2440 -3540.11 0 1 1
4 B 44 1N Franco Al essandro P. I TA 1906 180 0.74 Ay 1 1
5 N 45 IN Dorigo Tomraso I TA 1899 187 0.74 Ay 1 1
6 B 21 FM Boscol o Federico I TA 2320 -2340.21 O 1 1
7 N 39 1IN Litrico Paolo I TA 1978 108 0.65 1 2 2
8 B 30 CM Msca Leonildo ITA 2113 -27 0.46 Ay 2 2
9 N 41 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1956 130 0.68 O 2 2
4,42 2 2

WM GEO El o FI DE: 2085 Perf: 2227 WMedia: 2227.00 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Collutiis Duilio | TA 2495 -4100.08 1 1 1
2 N 14 |IM Manca Federico | TA 2433 -348 0.11 0 1 1
3 B 15 IM Laketic Goj ko SRB 2425 -3400.12 O 1 1
4 B 45 IN Dorigo Tomraso I TA 1899 186 0.74 Ay 1 1
5 N 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 179 0.73 1 2 2
6 B 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 43 0.56 1 3 3
7 N 17 GV Efinov Igor MNC 2413 -3280.13 0 3 3
8 N 22 IM Rossi Carlo I TA 2286 -201 0.24 O 3 3
9 B28 M Santolini Luigi I TA 2144 -59 0.42 1 4 4
3.13 4 4

M | TA El o FI DE: 2074 Perf: 2211 Media: 2253.22 WW: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Mgranzini Roberto | TA 2489 -4150.08 O 0 0
2 N 48 IN Viola Enrico I TA 1865 209 0.77 1 1 1
3 N 17 GV Efinov |gor MNC 2413 -3390.12 0 1 1
4 B 29 CM Cardili Mariano ITA 2126 -52 0.43 Ay 1 1
5 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2320 -246 0.19 Ay 1 1
6 B 45 IN Dorigo Tomraso I TA 1899 175 0.73 1 2 2
7 N 24 FM De Santis Alessio I TA 2281 -207 0.23 1 3 3
8 B 4 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2537 -4630.08 0 3 3
9 B 20 FM Sibilio NMario I TA 2349 -2750.17 0 3 3
2.8 3 3

cM I TA El o FI DE: 2069 Perf: 2035 Media: 2121.38 WW: -0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 GJM Kasparov Sergey BLR 2475 -406 0.08 O 0 0
2 B 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 212 0.77 1 1 1
3 N 23 FM Damia Angelo I TA 2281 -2120.23 0 1 1
4 B 30 CM Msca Leonildo I TA 2113 -44 0.44 Ay 1 1
5 N 27 M Lantini Marco I TA 2186 -1170.34 O 1 1
6 B 46 1N Bonan Yves I TA 1891 178 0.73 1 2 2
7 N29 OM Cardili Mariano ITA 2126 -57 0.42 Ay 2 2
8 B 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 27 0.54 0 2 2
9 0 1 F 2 3
3.55 2 3
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cM I TA El o FI DE: 2042 Perf: 2120 Media: 2162. 67 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 GV Lazic Mroljub SRB 2471 -429 0.08 O 0 0
2 N 50 CM Aggio Mse' I TA 1816 226 0.79 1 1 1
3 B 22 IM Rossi Carlo | TA 2286 -244 0.2 0 1 1
4 N28 M Santolini Luigi I TA 2144 -102 0.36 1 2 2
5 B 20 FM Sibilio Mario I TA 2349 -3070.14 0 2 2
6 N 34 WM Tsalughelashvili Lile CGEO 2085 -43 0.44 O 2 2
7 B 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 185 0.74 1 3 3
8 N 36 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2069 -27 0.46 1 4 4
9 B 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 -3450.11 0 4 4
3.32 4 4

CM ITA El o FI DE: 2001 Perf: 2207 Media: 2286.78 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Solonobn Kenny RSA 2440 -439 0.08 1 1 1
2 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2557 -556 0.08 0 1 1
3 N 27 M Lantini Marco I TA 2186 -1850.26 1 2 2
4 B 11 GV Kasparov Sergey BLR 2475 -474 0.08 O 2 2
5 B 24 FM De Santis Alessio I TA 2281 -2800.16 0 2 2
6 N 28 M Santolini Luigi I TA 2144 -143 0.31 Ay 2 2
7 N32 CM Mlazzo Mario I TA 2091 -90 0.38 1 3 3
8 B 23 FM Dania Angelo I TA 2281 -2800.16 0 3 3
9 N29 CM Cardili Mriano I TA 2126 -1250.33 0 3 3
1.84 3 3

IN ITA El o FI DE: 1978 Perf: 1958 Media: 2115.43 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Manca Federico I TA 2433 -455 0.08 O 0 0
2 B 13 IM Solonmon Kenny RSA 2440 -462 0.08 O 0 0
3 N 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 72 0.6 0 0 0
4 N 48 1IN Viola Enrico I TA 1865 113 0.65 1 1 1
5 B 28 M Santolini Luigi I TA 2144 -166 0.28 0 1 1
6 N 42 1IN DOta Antonio I TA 1934 44 0.56 1 2 2
7 B33 M Parrella Al fredo | TA 2086 -108 0.35 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 0 0 F 2 3
2.6 2 3

cM I TA El o FI DE: 1959 Perf: 2023 Media: 2065.89 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 |IM Laketic Gojko SRB 2425 -466 0.08 O 0 0
2 B27 M Lantini Marco I TA 2186 -227 0.21 0 0 0
3 N 46 1IN Bonan Yves I TA 1891 68 0.59 Ay 0 0
4 B 41 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1956 3 0.5 1 1 1
5 N 29 CM Cardili Mariano I TA 2126 -167 0.28 0 1 1
6 B 32 CM Mlazzo Mario I TA 2091 -132 0.32 Ay 1 1
7 N 45 1N Dorigo Tonmaso I TA 1899 60 0.58 Ay 1 1
8 B 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 53 0.57 1 2 2
9 N30 CM Mosca Leonildo I TA 2113 -154 0.29 Ay 2 2
3.42 2 2
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IN I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2003 Media: 2002. 44 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Val secchi Alessio I TA 2422 -466 0.08 O 0 0
2 N 26 M Massironi Marco I TA 2214 -2580.18 0 0 0
3 B 48 1IN Viola Enrico | TA 1865 91 0.62 Ay 0 0
4 N40 CM GQGuriato Sergio I TA 1959 -3 0.5 0 0 0
5 B 43 Kassel Walter AUT 1912 44 0.56 Ay 0 0
6 N 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 99 0.64 Ay 0 0
7 B 46 1N Bonan Yves I TA 1891 65 0.59 1 1 1
8 N 50 CM Aggio Mse' | TA 1816 140 0.69 1 2 2
9 B 33 M Parrella Al fredo I TA 2086 -1300.32 1 3 3
4.18 3 3

IN ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1900 Media: 1943.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 29 CM Cardili Mriano I TA 2126 -192 0.25 0 0 0
3 N 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 77 0.61 1 1 1
4 N 31 CM Quaranta Cristiano I TA 2102 -1680.28 0 1 1
5 B 47 1N Baschirotto Marco Dante |TA 1888 46 0.56 0 1 1
6 B 39 1IN Litrico Paolo I TA 1978 -44 0.44 0 1 1
7 N 43 Kassel \alter AUT 1912 22 0.53 Ay 1 1
8 N 48 1IN Viola Enrico I TA 1865 69 0.6 1 2 2
9 B 50 CM Aggio Mse' I TA 1816 118 0.66 1 3 3
3.93 3 3

AUT El o FI DE: 1912 Perf: 1727 Media: 1977.38 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Mdja Mlan CRO 2387 -4750.08 0 0 0
2 N30 CM Mosca Leonildo I TA 2113 -2010.24 0 0 0
3 B 50 CM Aggio Mse' I TA 1816 96 0.63 0 0 0
4 N 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 55 0.58 0 0 0
5 N 41 1IN Buchicchio Al essandro | TA 1956 -44 0.44 Ay 0 0
6 B 48 1IN Viola Enrico | TA 1865 47 0.57 0 0 0
7 B 42 1IN DOta Antonio I TA 1934 -22 0.47 Ay 0 0
8 N 46 1N Bonan Yves I TA 1891 21 0.53 Ay 0 0
9 0 0O FO 0
3.54 0 0

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1965 Media: 2044.11 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 FM Codenotti Mrco | TA 2362 -456 0.08 O 0 0
2 B3 CM Qaranta Cristiano I TA 2102 -196 0.25 O 0 0
3 B 39 1IN Litrico Paolo I TA 1978 -72 0.4 1 1 1
4 N33 M Parrella Al fredo | TA 2086 -1800.26 Ay 1 1
5 B 34 WM Tsalughelashvili Lile CGEO 2085 -1790.27 O 1 1
6 N 50 CM Aggio Mse' I TA 1816 90 0.62 1 2 2
7 B 28 M Santolini Luigi I TA 2144 -2380.2 O 2 2
8 N40 CM Guriato Sergio I TA 1959 -53 0.43 O 2 2
9 B 48 IN Viola Enrico I TA 1865 41 0.56 1 3 3
3.07 3 3
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IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 2106 Media: 2106.00 WWw: 2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Sibilio Mario | TA 2349 -4500.08 Ay 0 0
2 N28 M Santolini Luigi I TA 2144 -2450.2 Ay 0 0
3 B 26 M Massi roni Marco I TA 2214 -3150.14 0 0 0
4 N 34 WM Tsal ughel ashvili Lile GEO 2085 -186 0.26 Ay 0 0
5 B 33 M Parrella Al fredo I TA 2086 -187 0.26 Ay 0 0
6 N35 M Gallo Enrico I TA 2074 -1750.27 O 0 0
7 B 40 CM Guriato Sergio I TA 1959 -60 0.42 Ay 0 0
8 N 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 42 0.56 1 1 1
9 N27 M Lantini Marco I TA 2186 -287 0.16 1 2 2
2.35 2 2

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1825 Media: 1990.22 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2320 -429 0.08 0 0 0
2 B33 M Parrella Al fredo | TA 2086 -1950.25 0 0 0
3 B 40 CM Guriato Sergio I TA 1959 -68 0.41 Ay 0 0
4 N 47 1IN Baschirotto Marco Dante |TA 1888 3 0.5 O 0 0
5 B 48 1N Viola Enrico | TA 1865 26 0.54 1 1 1
6 N 36 CM Buchicchio Gancarlo | TA 2069 -178 0.27 0 1 1
7 N 41 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1956 -65 0.41 O 1 1
8 B 43 Kassel Walter AUT 1912 -21 0.47 Ay 1 1
9 B 49 1IN Bozzao Francesco I TA 1857 34 0.55 Ay 1 1
3.48 1 1

IN I TA El o FI DE: 1888 Perf: 2057 Media: 2106.86 WW: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IM Rossi Carlo | TA 2286 -3980.08 0 0 0
2 N32 CM Mlazzo Mario I TA 2091 -2030.24 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 46 1IN Bonan Yves I TA 1891 -3 0.5 1 1 1
5 N 42 1IN DOta Antonio I TA 1934 -46 0.44 1 2 2
6 B 25 FM Del Mnaco Andrea I TA 2247 -359 0.1 0 2 2
7 N30 CM Mosca Leonildo I TA 2113 -2250.22 Ay 2 2
8 B 27 M Lantini Marco | TA 2186 -2980.15 0 2 2
9 0 1 F 2 3
1.73 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1699 Media: 1972.00 WWwe: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Danmia Angelo I TA 2281 -416 0.08 O 0 0
2 B3 M Gallo Enrico I TA 2074 -2090.23 0 0 0
3 N 41 1N Buchicchio Al essandro | TA 1956 -91 0.38 Ay 0 0
4 B 39 1IN Litrico Paolo I TA 1978 -1130.35 0 0 0
5 N 46 1IN Bonan Yves I TA 1891 -26 0.46 O 0 0
6 N 43 Kassel \alter AUT 1912 -47 0.43 1 1 1
7 B 50 CM Aggio Mse' | TA 1816 49 0.57 0 1 1
8 B 42 1IN DOta Antonio I TA 1934 -69 0.4 O 1 1
9 N 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -41 0.44 O 1 1
3.34 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1843 Media: 2008.33 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM De Santis Alessio I TA 2281 -424 0.08 O 0 0
2 N 36 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2069 -2120.23 0 0 0
3 B 42 1IN DOta Antonio I TA 1934 -77 0.39 0 0 0
4 B 43 Kassel \alter AUT 1912 -55 0.42 1 1 1
5 N32 CM Mlazzo Mario I TA 2091 -2340.21 Ay 1 1
6 B 41 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1956 -99 0.36 Ay 1 1
7 N 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 -1850.26 0 1 1
8 B 45 1N Dorigo Tonmmaso I TA 1899 -42 0.44 0 1 1
9 N 46 1N Bonan Yves I TA 1891 -34 0.45 Ay 1 1
2.84 1 1
CM ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1842 Media: 2007.33 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 FM Del Mnaco Andrea | TA 2247 -4310.08 0 0 0
2 B 37 CM Viaggi Stefano I TA 2042 -226 0.21 O 0 0
3 N 43 Kassel \alter AUT 1912 -96 0.37 1 1 1
4 B 32 CM Mlazzo Mario I TA 2091 -2750.17 Ay 1 1
5 N 30 CM Mosca Leonildo I TA 2113 -297 0.15 0 1 1
6 B 44 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -90 0.38 0 1 1
7 N 48 IN Viola Enrico I TA 1865 -49 0.43 1 2 2
8 B 41 1IN Buchi cchio Al essandro I TA 1956 -1400.31 O 2 2
9 N42 1IN DOta Antonio I TA 1934 -118 0.34 0 2 2
2. 44 2 2
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